SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4504/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

            Considerando  a  distribuição  de  Cargos  de  Direção  (CD’s)  para  a

Universidade Federal do Pará, pela Portaria nº 1.334 de 13.11.2012, publicada no

Diário Oficial da União de 14.11.2012,

RESOLVE

Alterar  o  nível  do  Cargo  de  Direção  de  Pró-Reitor  de  Planejamento  e

Desenvolvimento Institucional  e de Pró-Reitor de Relações Internacionais,  ocupados

por  ERICK  NELO  PEDREIRA e  FLÁVIO  AUGUSTO  SIDRIM  NASSAR,

respectivamente, de CD-3 para CD-2, a partir da data da publicação desta Portaria

no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de dezembro de 2012.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4504/2012
	Fernando Arthur de Freitas Neves